
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

15 июня 2022 г. № 9/36
 

г. Алапаевск

О перечне и  формах документов, представляемых избирательными
объединениями и кандидатами в избирательные комиссии при
проведении выборов депутатов кандидатов в депутаты Думы

Муниципального образования город Алапаевск восьмого созыва 
11 сентября 2022 года

В соответствии с подп. а, б, ж пункта 10 статьи 24, подп. а, в, е пункта 9

статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подп. 1,

3,  6  пункта  1  статьи  25 подп.  1,  2,  7  пункта  1  статьи  26 Избирательного

Кодекса  Свердловской  области,  руководствуясь  постановлением

избирательной  комиссии  Свердловской  области  от  18.05.2022  №9/66  «О

Типовых перечне и  формах документов, представляемых избирательными

объединениями и кандидатами в избирательные комиссии при проведении

выборов депутатов представительных органов муниципальных образований

11  сентября  2022  года» Алапаевская  городская  территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1.  Утвердить  перечень и  формы документов,  представляемых

избирательными объединениями и кандидатами в избирательные комиссии

при  проведении  выборов  депутатов  Думы  Муниципального  образования

город Алапаевск восьмого созыва 11 сентября 2022 года (прилагается).

2. Рекомендовать окружной избирательной комиссии, а также другим

участникам  избирательных  кампаний  осуществлять  подготовку

избирательных  документов,  представляемых  в  избирательные  комиссии,  в

соответствии с перечнем и формами документов, утвержденными настоящим



решением  при  проведении  выборов  депутатов  Думы  Муниципального

образования город Алапаевск восьмого созыва 11 сентября 2022 года.

3.  Направить  настоящее  решение  в  Окружную  избирательную

комиссию по выборам депутатов Думы Муниципального образования город

Алапаевск восьмого созыва по пятимандатному избирательному округу №4. 

4.  Опубликовать  решение  на  странице  Алапаевской  городской

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии  Свердловской  области  «Вестник  избирательных  комиссий

Свердловской области».

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии О.М.Торопову.

Председатель 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

О.М. Торопова

Секретарь 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

Г.В. Кабакова

2


